

B-T-P Car-service ApS

CVR-nr. 21072397

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2014

Dirigent

Navn: Per Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B-T-P Car-service ApS

Navervej 2

7000 Fredericia

CVR-nr.: 21072397

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Tom Kristensen

Bent Eriksen

Per Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vesterballevej 25A

7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i reparation og salg af automobiler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 194 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at der fremadrettet kan fremskaffes tilstrækkelig likviditet. Det er ledelsens vurdering, at dette kan lade sig gøre, og at selskabet vil blive overskudsgivende, samt at egenkapitalen herved på sigt vil blive reetableret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.659.502	1.644
Personaleomkostninger	2	(1.190.828)	(1.295)
Af- og nedskrivninger		<u>(65.957)</u>	<u>(70)</u>
Driftsresultat		402.717	279
Andre finansielle indtægter		4.073	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(114.480)</u>	<u>(124)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		292.310	156
Skat af ordinært resultat	3	<u>(98.404)</u>	<u>(39)</u>
Årets resultat		<u>193.906</u>	<u>117</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>193.906</u>	<u>117</u>
		<u>193.906</u>	<u>117</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.845	167
Materielle anlægsaktiver	4	118.845	167
Andre tilgodehavender		127.500	128
Finansielle anlægsaktiver	5	127.500	128
Anlægsaktiver		246.345	295
Fremstillede varer og handelsvarer		337.607	456
Varebeholdninger		337.607	456
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		457.128	420
Udskudt skat		180.035	278
Periodeafgrænsningsposter		9.252	0
Tilgodehavender		646.415	698
Likvide beholdninger		7.945	25
Omsætningsaktiver		991.967	1.179
Aktiver		1.238.312	1.474

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		273.000	273
Overført overskud eller underskud		(654.669)	(849)
Egenkapital		(381.669)	(576)
Bankgæld		0	28
Langfristede gældsforpligtelser		0	28
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	81
Bankgæld		737.306	687
Leverandører af varer og tjenesteydelser		484.382	648
Anden gæld		398.293	606
Kortfristede gældsforpligtelser		1.619.981	2.022
Gældsforpligtelser		1.619.981	2.050
Passiver		1.238.312	1.474
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	273.000	(848.575)	(575.575)
Årets resultat	0	193.906	193.906
Egenkapital ultimo	273.000	(654.669)	(381.669)

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift afhænger af, at der fremadrettet kan fremskaffes tilstrækkelig likviditet. Det er ledelsens vurdering, at dette kan lade sig gøre, og at selskabet vil blive overskudsgivende.

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.071.559	1.215
Pensioner	90.946	51
Andre omkostninger til social sikring	28.323	29
	<u>1.190.828</u>	<u>1.295</u>
	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	73.854	39
Effekt af ændrede skattesatser	24.550	0
	<u>98.404</u>	<u>39</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		405.629
Tilgange		18.000
Kostpris ultimo		<u>423.629</u>
Af- og nedskrivninger primo		(238.827)
Årets afskrivninger		(65.957)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(304.784)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>118.845</u>

Noter

	Andre tilgo- dehavender kr.	
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		127.500
Kostpris ultimo		127.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo		127.500
	2013	2012
	kr.	t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	232	541
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant nom. 500 t.kr.		